
UCHWAŁA NR XLII/298/2018
RADY GMINY BOLESZKOWICE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875.) Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok zmienia się :

1) załącznik Nr 1, który uzyskuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) załącznik Nr 2, który uzyskuje brzemiennie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;
3) załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;
4) Załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.
5) § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 210.409,80 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 150.678,00 zł;
- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

59.731,80".
6) § 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 5,5a) w kwotach: - 

przychody - 565.118,80, rozchody - 354.709,00".
7) § 11 otrzymuje brzemiennie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

oraz emitowanych papierów wartościowych na:
1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 350.000,00 zł;
2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 

150.678,00 zł".
3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek do kwoty 354.709,00 zł.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4893



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Stoparek

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4893



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLII/298/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 18 października 2018 ws zmiany budżetu 
Gminy Boleszkowice na 2018 r. - dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 338 625,31 - 1 970 449,00 368 176,31 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 140 449,00 - 1 970 449,00 170 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 970 449,00 - 1 970 449,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

28 535,00 21 960,00 50 495,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

27 935,00 21 960,00 49 895,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 935,00 21 960,00 49 895,00 

852   Pomoc społeczna 349 707,46 202,65 349 910,11 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 803,46 202,65 1 006,11 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

803,46 202,65 1 006,11 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 108,00 1 742,00 2 850,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 108,00 1 742,00 2 850,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 108,00 1 742,00 2 850,00 

855   Rodzina 3 582 809,00 4 014,00 3 586 823,00 

 85504  Wspieranie rodziny 174 980,00 4 014,00 178 994,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 4 014,00 4 014,00 

  
Razem: 17 542 828,86 - 1 942 530,35 15 600 298,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4893



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/298/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 18 października  2018 roku w sprawie 
zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2018 r.  - wydatki  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 457 637,31 - 3 808 979,00 648 658,31 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 240 221,00 - 3 808 979,00 431 242,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 449,00 - 1 970 449,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 838 530,00 - 1 838 530,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 059 453,70 - 10 525,00 2 048 928,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 837 057,88 - 10 525,00 1 826 532,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 079,88 - 10 525,00 99 554,88 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

28 535,00 21 960,00 50 495,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

27 935,00 21 960,00 49 895,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 21 960,00 21 960,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 212 485,32 0,00 212 485,32 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 197 485,32 15 000,00 212 485,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 585,32 - 53 268,00 37 317,32 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 268,00 68 268,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 872 129,46 202,65 872 332,11 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 803,46 202,65 16 006,11 

  3110 Świadczenia społeczne 15 803,46 202,65 16 006,11 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 316 625,00 0,00 316 625,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 500,00 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 500,00 - 500,00 4 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 385,00 2 178,00 3 563,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4893



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 385,00 2 178,00 3 563,00 
 

 

 
  3240 Stypendia dla uczniów 1 385,00 2 178,00 3 563,00 

855   Rodzina 3 620 272,00 4 014,00 3 624 286,00 

 85504  Wspieranie rodziny 210 443,00 4 014,00 214 457,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 229,00 4 014,00 25 243,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 856 015,00 15 589,00 1 871 604,00 

 90095  Pozostała działalność 63 725,00 15 589,00 79 314,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 252,00 15 589,00 56 841,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 511 632,00 - 5 500,00 506 132,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 492 132,00 - 5 500,00 486 632,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

25 500,00 - 5 500,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 775,00 - 2 000,00 33 775,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 220,00 2 000,00 6 220,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
 

Razem: 19 591 768,66 - 3 781 060,35 15 810 708,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4893



 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/298/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 18 października 2018 r. ws zmiany budżetu 
gminy Boleszkowice na 2018 rok - dochody zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 535,00 21 960,00 50 495,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

27 935,00 21 960,00 49 895,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 935,00 21 960,00 49 895,00 

852   Pomoc społeczna 45 803,46 202,65 46 006,11 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 803,46 202,65 1 006,11 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

803,46 202,65 1 006,11 

  
Razem: 3 908 901,53 22 162,65 3 931 064,18 

 S
t
r
o
n
a
 
1 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4893



 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/298/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 18 października 2018 r. ws zmiany budżetu 
Gminy Boleszkowice na 2018 rok - wydatki zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

28 535,00 21 960,00 50 495,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

27 935,00 21 960,00 49 895,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 21 960,00 21 960,00 

852   Pomoc społeczna 45 803,46 202,65 46 006,11 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 803,46 202,65 1 006,11 

  3110 Świadczenia społeczne 803,46 202,65 1 006,11 

  
Razem: 3 908 901,53 22 162,65 3 931 064,18 

 S
t
r
o
n
a
 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4893



 

 

 

 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/298/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 18 października 2018 r. ws zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 414 440,80 0,00 414 440,80  

  0,00 0,00 0,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 989 208,00 - 1 838 530,00 150 678,00  

 
          Razem: 2403648,8000  Razem: -1838530,0000 Razem: 565118,8000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4893



 

 

 

 Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XLII/298/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 18 października 2018 r. ws zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 354 709,00 0,00 354 709,00  

  0,00 0,00 0,00  

 
 Razem: 354709,0000 Razem: 0,0000 Razem: 354709,0000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4893


		2018-10-25T13:55:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




